国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮箱

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

国家药监局药审中心关于发布《生物制品注册受理审查指南》的通告（2020年第11号）
发布日期：20200703

       根据《国家药监局关于实施<药品注册管理办法>有关事宜的公告》（2020年第46号），为推进相关配套规范性文件、技术指导原则起草制定工

作，在国家药品监督管理局的部署下，药审中心组织制定了《生物制品注册受理审查指南（第一部分 预防用生物制品）》《生物制品注册受理审查指

南（第二部分 治疗用生物制品）》以及《生物制品注册受理审查指南（第三部分 按生物制品管理的体外诊断制剂）》（见附件1-3）。根据《国家药监

局综合司关于印发药品技术指导原则发布程序的通知》（药监综药管〔2020〕9号）要求，经国家药品监督管理局审核同意，现予发布，自发布之日起

施行。

       特此通告。

                                                                                                                           国家药品监督管理局药品审评中心

                                                                                                                                         2020年7月2日

相关附件

序号 附件名称

1 生物制品注册受理审查指南（第一部分 预防用生物制品）（试行）.pdf

2 生物制品注册受理审查指南（第二部分 治疗用生物制品）（试行）.pdf

3 生物制品注册受理审查指南(第三部分 按生物制品管理的体外诊断试剂)（试行）.pdf

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备11011502037534号

地址：中国 北京市经济技术开发区广德大街22号院二区  邮编：100076

总机：010-68585566  传真：010-68584189

2024/8/9 14:25 国家药监局药审中心关于发布《生物制品注册受理审查指南》的通告（2020年第11号）

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/30196b8b3f1e70600ca60a4011bf290a 1/1

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
https://www.cde.org.cn/main/att/download/7c9604f026b62479722eafa344f32e5f
https://www.cde.org.cn/main/att/download/0c0802d9fb7d7626f9b6b06fb67aab5c
https://www.cde.org.cn/main/att/download/0e6f22c1b380ee759a6fc5aa226c04c1
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=11011502037534